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1 ABBAS  MANEL 00.50 00.70 06.2501.00 06.2508/02/2004
2 ABDELHAMID  LAHNA 00.00 00.0000.00 00.0020/06/2002
3 ABDELMOUMENE  DALIA 00.00 00.0000.00 00.0020/02/2003
4 ABDELMOUMENE  LYES 00.00 00.0000.00 00.0008/10/2003
5 AFIR  SAID 00.00 00.00 11.7500.00 11.7520/05/2002
6 AIT AMER  SARAH 03.75 05.05 07.2507.00 07.2510/09/2003
7 AIT RAHMANE  LISA 07.00 09.4013.00 09.4012/08/2002
8 AMARI  MELISSA 12.25 12.2512.25 12.2506/05/2003
9 AMEUR  KARIM 00.00 00.0000.00 00.0026/03/2003

10 AMGHAR  CHABANE 00.00 00.0000.00 00.0004/06/2003
11 AREZKI  MOHAMED OUSSAID 01.00 01.40 00.2502.00 01.4009/01/2004
12 AREZKI  RAYANE 06.00 07.80 05.7510.50 07.8013/06/2004
13 ARHAB  MASSICILIA 00.00 00.00 04.0000.00 04.0017/01/2003
14 ARKAM  IMENE 05.00 05.40 10.0006.00 10.0017/06/2003
15 ARRIS  KARIM 00.25 00.3500.50 00.3528/06/2002
16 ATMANE  TINA 03.00 03.80 07.0005.00 07.0004/09/2003
17 AZIZ  CERINE 00.00 00.00 02.2500.00 02.2517/01/2004
18 BACHA  DJAAFAR 03.75 05.25 04.5007.50 05.2518/08/2003
19 BADI  ABDELLAH-AYOUB 02.00 02.80 00.7504.00 02.8023/07/2004
20 BADJA  LIZA 04.25 04.9506.00 04.9515/09/2003
21 BELAIDI  KATIA 10.00 10.4011.00 10.4001/04/2002
22 BELARBI  AGHILES 00.00 00.0000.00 00.00
23 BELKACEM  SMINA 00.00 00.0000.00 00.0024/11/2003
24 BELKESSAM  ASSIA 02.00 02.80 07.0004.00 07.0004/08/2002
25 BEN MADANI  MOHAMED 00.00 00.00 00.2500.00 00.2529/02/2004
26 BENAMARA  YASMINE 00.00 00.0000.00 00.0009/04/2003
27 BENCHABANE  KENZA 00.00 00.0000.00 00.0009/01/2003
28 BENGANA  GHILES 00.00 00.0000.00 00.0011/10/2003
29 BENNOUR  SARAH 03.25 04.55 02.0006.50 04.5503/01/2004
30 BENZIANE  RABIE 00.00 00.0000.00 00.0010/05/2004
31 BENZIANE  RABIE 00.00 00.0000.00 00.00
32 BERKANE  ASMA 00.50 00.7001.00 00.7019/12/2003
33 BOUCEFFAR  LINA 00.00 00.0000.00 00.0015/07/2004
34 BOUCHERKA  MADJID 07.00 07.0007.00 07.0028/04/2003
35 BOUHAROUN  AMINA 01.00 01.0001.00 01.0027/02/2003
36 BOUHERAOUA  ASSIREM 00.75 00.85 02.0001.00 02.0029/10/2003
37 BOULAHIA  ROSA 05.00 06.2008.00 06.2014/01/2004
38 BOUNKAR  ABDELHAK 10.00 10.0010.00 10.0020/12/2003
39 BRAHIMI  LYNA 00.00 00.0000.00 00.0015/03/2004
40 BRAHIMI  THIZIRI 06.00 06.4007.00 06.4011/03/2003
41 BRAHMI  RAYANE 00.00 00.00 03.5000.00 03.5015/05/2003
42 CHAIB  CHAWKI 00.00 00.0000.00 00.0008/12/1999
43 CHEBBAH  KENZA 00.00 00.0000.00 00.0027/01/2004
44 CHEBOUCHE  SAMIRA 00.00 00.0000.00 00.0012/02/2003
45 CHELLOUCHE  KAMELIA 05.50 07.10 04.0009.50 07.1013/12/2003
46 CHERADI  MADIL 07.25 07.75 05.5008.50 07.7523/04/2003
47 CHIKHI  WALID 00.00 00.0000.00 00.0001/06/2002
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48 CHOUALI  CELINA 00.00 00.0000.00 00.0007/11/2003
49 DAHOUMANE  YOUCEF 11.50 11.7012.00 11.7015/03/2003
50 DAMENE  SYNTIA 00.00 00.0000.00 00.0014/05/2003
51 DJEBID  MANEL 06.25 07.15 08.0008.50 08.0029/07/2003
52 FEKID  SAMY 04.50 06.1008.50 06.1018/09/2003
53 FEKIR  DJOUHER 02.50 03.30 02.5004.50 03.3012/11/2003
54 GASMI  LYDIA 00.00 00.0000.00 00.0030/11/2002
55 GHERRAS  MOHAMMED ALI 04.25 05.95 12.7508.50 12.7523/11/2004
56 GHERSI  FERROUDJA 01.50 01.9002.50 01.9016/07/2002
57 GUERRIB  MELISSA 01.50 02.30 02.7503.50 02.7507/07/2003
58 GUERROUDJ  FADIA 03.25 03.2503.25 03.2509/09/2002
59 GUEZOUT  ZIAD 00.00 00.0000.00 00.0028/03/2003
60 HABET  AMELYA 00.00 00.0000.00 00.0029/10/2003
61 HADI  YAMINA 00.00 00.0000.00 00.0012/09/2003
62 HADJAM  AHMED 00.00 00.0000.00 00.0021/08/2003
63 HALLALI  HOURIA 00.00 00.0000.00 00.0014/05/2003
64 HALOUI  IMENE 06.25 06.25 10.5006.25 10.5022/12/2002
65 HAMDACHE  YASMINE 03.00 03.8005.00 03.8026/07/2003
66 HAMMA  LIZA 00.00 00.0000.00 00.0016/06/2003
67 HAMMAIDI  RAYANE 03.25 04.55 10.0006.50 10.0028/10/2004
68 HAMMOUCHE  LYDIA 00.00 00.0000.00 00.0026/01/1999
69 HAMNACHE  IDRIS 00.75 00.85 10.0001.00 10.0022/01/2004
70 HAMZA  MELISSA 00.75 01.0501.50 01.0527/05/2003
71 HARBANE  SYPHAX 00.25 00.3500.50 00.3522/12/2003
72 HARCHAOUI  MOHAMED 00.00 00.0000.00 00.0027/10/2002
73 HARCHAOUI  RAFIK 00.00 00.0000.00 00.00
74 HARCHAOUI  ZINEB 03.50 03.9004.50 03.9009/09/2003
75 HARET  SARAH 00.00 00.0000.00 00.0019/05/2003
76 HAROUN  MOHAMED AKLI 17.00 17.0017.00 17.0030/08/2004
77 HARZI  NOREDDINE 00.00 00.0000.00 00.0016/05/2003
78 HASSANI  CELINA 00.25 00.3500.50 00.3510/10/2002
79 HASSOUN  ABDERAOUF 12.50 12.5012.50 12.5020/09/2003
80 HEBAZ  LILIA 00.00 00.0000.00 00.0009/12/2003
81 HELLAL  LYNDA 00.00 00.0000.00 00.0017/02/2003
82 HEMICHE  MOULOUD 06.00 08.40 10.0012.00 10.0017/12/2003
83 IBOUKHOULEF  LINA 00.50 00.50 02.2500.50 02.2524/12/2003
84 IBRIR  HAMIDA 00.00 00.0000.00 00.0024/11/2003
85 IGUENI  NINA 04.50 05.50 06.0007.00 06.0026/01/2004
86 IHADDADENE  YACINE 00.00 00.00 02.5000.00 02.5013/07/2003
87 ILLOUL  CHANEZ 05.25 07.1510.00 07.1502/09/2001
88 IRAISSENE  YASMINE 00.00 00.0000.00 00.0015/02/2003
89 ISSOLAH  RACIM 00.00 00.0000.00 00.0008/01/2003
90 IZITOUNENE  YANI 01.75 02.45 07.5003.50 07.5019/12/2001
91 KACHETEL  LEITICIA 00.00 00.0000.00 00.0020/12/2003
92 KANA  KAHINA 00.50 00.7001.00 00.7006/03/2003
93 KAOUADJI  MOHAMED 06.00 06.0006.00 06.0006/09/2003
94 KENTOUCHE  NASSIMA 01.75 02.05 05.0002.50 05.0001/03/2003
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95 KEROUNI  KATIA 02.25 03.15 12.5004.50 12.5015/05/2002
96 KESRAOUI  AMAR 00.00 00.0000.00 00.0013/10/2003
97 KESSACI  LIZA 10.00 10.4011.00 10.4007/05/2003
98 KHALFOUNI  SAMIA 00.00 00.0000.00 00.0024/09/2003
99 KHEBOUZE  SIHAM 00.00 00.0000.00 00.0006/10/2003

100 KHELFANE  SARAH 00.50 00.70 01.0001.00 01.0008/08/2003
101 KHERCHAOUI  RAFIK 00.00 00.0000.00 00.0007/02/2002
102 KOUMAD  HOUDA 00.50 00.50 01.5000.50 01.5004/02/2003
103 LACETE  MELISSA 02.75 03.05 10.2503.50 10.2521/01/2003
104 LACHI  ANIA 11.25 11.6512.25 11.6506/10/2003
105 LAHOUAZI  YAMINA 10.00 10.4011.00 10.4031/07/2003
106 LAKRIB  CHAHINAZ 00.00 00.0000.00 00.0016/05/2003
107 LAKRIB  RAYAN 02.75 03.4504.50 03.4507/03/2003
108 MAACHOU  KAHINA 01.00 01.20 06.2501.50 06.2525/05/2003
109 MADANI  LYDIA 00.00 00.0000.00 00.0009/10/2002
110 MAHFOUF  AMINE 00.25 00.35 10.0000.50 10.0019/05/2003
111 MAMMAR  TAHAR 00.25 00.3500.50 00.3528/10/2003
112 MATI  ANAIS 01.50 01.90 02.0002.50 02.0030/08/2002
113 MEBREK  AMAR 06.50 09.10 13.2513.00 13.2505/04/2003
114 MECHTAOUI  RANIA 14.00 14.4015.00 14.4003/11/2003
115 MELLAL  WISSAM 00.00 00.0000.00 00.00
116 MERKAL  NEDJMA 12.00 12.0012.00 12.0010/10/2003
117 MESSAOUDENE  LYNDA 00.00 00.0000.00 00.0027/02/1989
118 MESSAOUDI  ACHOUR 11.50 11.9012.50 11.9028/10/2003
119 MEZIANE  FELLA 08.25 08.2508.25 08.2507/11/2003
120 MEZIANI  MELISSA 02.75 03.65 01.2505.00 03.6531/05/2003
121 MEZIANI  SAMIR 00.00 00.0000.00 00.00
122 MEZRAGUE  LAMIA 06.75 07.6509.00 07.6509/10/2003
123 MOKRANI  LINDA 00.00 00.0000.00 00.0027/09/1992
124 MOUFFOK  SENA 00.00 00.0000.00 00.0019/07/2003
125 MOUMNI  INES 00.00 00.00 04.0000.00 04.0001/02/2004
126 NAFAA  EMMA 00.00 00.0000.00 00.0008/11/2003
127 NAIT OUSSADI  IMENE 00.00 00.00 04.5000.00 04.50
128 NECHAB  AMINE 02.00 02.4003.00 02.4008/05/2002
129 OUDAHMANE  MASSYL YANNI 18.00 18.7019.75 18.7006/01/2004
130 OUDJIANE  NAWEL 12.00 13.2015.00 13.2019/05/2003
131 OUGACHE  LISA 00.00 00.0000.00 00.0014/02/2004
132 OUKACHA  ANISSA 00.00 00.0000.00 00.0014/09/2003
133 OUKACI  ANIS 00.50 00.7001.00 00.7001/01/2004
134 OULD HAMMOUDA  FATIMA 11.25 11.6512.25 11.6504/11/2003
135 OURAHMOUN  ALYSSA 04.00 06.00 02.0009.00 06.0001/01/2003
136 RAAB  SAID 00.75 00.85 04.5001.00 04.5014/11/2003
137 RABIA  LYNA 03.50 04.10 10.0005.00 10.0014/01/2004
138 RAHEM  AZIZ 06.00 06.40 10.0007.00 10.0027/11/2003
139 RAHMOUNE  ABDELAZIZ 00.00 00.0000.00 00.0009/01/2000
140 RAMDANI  HANI 00.00 00.0000.00 00.0001/10/2003
141 RAMDANI  LICIA 00.00 00.0000.00 00.0025/11/2002
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142 REKAM  SAID 07.25 07.25 00.7507.25 07.2518/07/2003
143 SABER  MOHAMED AMINE 00.50 00.5000.50 00.5023/09/2003
144 SADI OUFELLA  KENZA 00.00 00.0000.00 00.0016/07/2003
145 SADOUN  CHAHINEZ 05.75 05.7505.75 05.7527/10/2003
146 SEGUENI  KENZA 07.75 07.7507.75 07.7511/05/2003
147 SENNANI  LYNA 10.00 10.6011.50 10.6024/06/2003
148 SMAIL  AGHILES 00.00 00.0000.00 00.0017/03/2002
149 SOKRI  NESLY 06.00 08.20 03.2511.50 08.2026/05/2003
150 TADALA  MAHIEDDINE 05.50 06.1007.00 06.1029/01/2004
151 TAMADARTAZA  AMAYES 00.00 00.0000.00 00.0008/10/2002
152 TESBIA  KAHINA 01.50 02.50 06.2504.00 06.2520/01/2002
153 TISSEMLAL  SOHAIB 00.00 00.0000.00 00.00
154 TOUABI  NORIA 00.00 00.0000.00 00.0023/07/2003
155 YAHIAOUI  FETTA 00.00 00.0000.00 00.0022/03/2004
156 YAHIAOUI  MOHAND 10.00 10.0010.00 10.0006/07/2004
157 ZEGHOUD  SABRINA 04.50 04.9005.50 04.9024/08/2003
158 ZENTAR  LYDIA 04.25 05.95 02.5008.50 05.9501/11/2004
159 ZERAOUI  MALEK 03.75 05.25 08.2507.50 08.2503/01/2003
160 ZERROUKI  DASSINE 00.00 00.0000.00 00.00
161 ZIANI  TAREK 00.00 00.0000.00 00.0013/03/2001
162 ZIBANI  ASSIA 00.00 00.0000.00 00.0029/05/2003
163 ZIDANE  IKRAM 06.75 08.4511.00 08.4524/08/2002
164 ZIDANE  KATIA 03.50 04.90 06.0007.00 06.0027/02/2003
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